
Изменение № 1 ГОСТ 22034—76 Шпильки с ввинчиваемым концом длиной $1,25 d$ (нормальной точности). Конструкция и размеры

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 07.12.78 № 3264 срок введения установлен

с 01.04.79

Пункт 2. Таблица 1. Заменить обозначения: B_7 на $h14$; A_{10} на $+IT17$.

Таблица 2. Заменить обозначение: CM_9 на $js16$.

(Продолжение см. стр. 81)

(Продолжение изменения к ГОСТ 22034—76)

Пункт 2. Второй пример условного обозначения изложить в новой редакции
«Шпилька М16×1,5—6g×120.109.40Х.026 ГОСТ 22034—76»

Пункт 3. Заменить ссылку: ГОСТ 9150—59 на СТ СЭВ 182—75.

ПРИЛОЖЕНИЕ. Таблица. Заменить значения массы 1000 шт. шпилек: диаметром 20 мм, длиной 70 мм — 270,0 на 207,0; диаметром 6 мм, длиной 120 мм — 21,14 на 27,14.

(ИУС № 2 1979 г.)
